-15029 -

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". -==- Telefony: Nr. 57-08. 140-23, 117-41.

Warszawa, dn. 7 maja 1928 r. L. 1086.

Listy goncze.

Nastgpujace osoby, o Ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
witadzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ I po-
zycje Gazety Sledczej.

I 13408'iV'28- Rozenberg Aron v. Hofner Herman v. Frajerman,
* ok. 40, st. mieszk. Gdanska, ost. zam. w Bialymstoku, wzrost S$redni,

asy strzyzone, nosi binokle, osk. o kradziez, posz. przez Podpro-ra Sa-
du Okr. w Lublinie, nr. 684-28 zdn. 11. 4. 28 1.

iRHo 2-13409-1V-28. Sekuta Piotr, s. Romana i Katarzyny, ur.11. 7.
ooy r. we Lwowie, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., zonaty, dorozkarz,

*7\ pk Sad Okr- L je, dz. V,
I\}vr» Y’ 3322-26 z onlj.)o7.Z 4.p2862r.; 3&/ razllier u}(e;acrirzliy ovc‘igtaw‘ivéowc}(e) v(&;{i@z%ema

Lwowie przy ul. Kazimierzowskiej, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.
3. 13622-1V-28. Rychtygier Jakob, s. Mordki i Ruchli, L 29, mieszk.
aark * wy. “  Plisudskie9° 27» wyzn. mojz., stanu wolnego,krawiec,

A 7 N - - - -
SHE ORF wWIBISuBSw IS B N8R0 O8K FH 1% g7 k- k. posz. przez
4. 13623-1V-28. Lewandowski Nikodem, s. Jana i Wiktorji ur

sto|idClazu’ pow> slerPeckiego, mieszk. Czg¢stochowy, ul. Kawia 13, Zonaty,
16 42,&@)?52‘ przez Sad ©° kr- w Piotrkowie, nr. 2. K 25-26 z dnia

mieszk 13624-17-28. Chmielewski Wtadystaw, s. Jana i Marjanny, 1.37,
1597 Warszawy, ul. Koscielna 10, zonaty, malarz-tapicer, osk. z art. 51

16. 4.Gg 1 k> k> posz* przez Sad Okr- w Piotrkowie, nr. K 210-27 z dn.

w MieW 13529'~ '28- Meller Kazimierz, s. Jana i Matgorzaty, L 28, ur.
zwigczce, gm. Irena, pow. putawskiego, tamze ost. zam., osk.



— 15030—

z art. 656 cz. 1, 51 1552 cz. I k. k,, posz. przez Sad Okr.
wydz. 1 kamy, sekc. 3, nr. 1. 3. K 704-24 z dn. 14.4. 28 r.
7. 13634-1V-28.Breitsztain Aron Pinkus, s. Jankla i Marjem, ur.
24 7 1879r. w Warszawie, wyzn. mojz., rzadca domu, wzrost niski, sza-
tyn, twarz pociagta, cezy wylupiaste, czerwone, osk. z art. 51, 448 i 667
cz 1k k posz. przez Sad Ckr. w Warszawie, wydz. U karny, sekc. 1,
nr. U. 1. z. a. 39-28 z dn. 11. 4. 28 1. .

8. 13635-1V-28. flsinowski Aron, s. Borucha i1 Rebe«i, ur. lo. /.
1882 r. ost. zam. w Warszawie przy ul. Zoérawiej 29, kupiec, wzrost $re-
dni, dobrej budowy, barczysty, brunet, twarz pociagla, wasy strzyzone
czarne, csk. z art. 51 i 615 k k., posz P"ez S4d °kr. w Warszawie,
wydz. 1l karny, sekc. 1. nr. 1L 1. z. a. 40-28 z dn. 10. 4. 28 r.

9. 13742-1V-28. Ciemny Wladystaw, s. Wojciecha i Agnieszki, ur.
13 5 1911 r., st. mieszk. Stuzewa, pow. nieszawskiego, ost. zam. w Ale-
ksandrowie Kuj. przy ul. Sredniej 4, wzrost $redni, krepy, wtosy blond,
twarz owalna, osk. o opor wiltadzy, posz. przez Fro-ra Sadu Ckr.w Wto
ctawku, nr. K 247-28 z dn. 16. 4. 28 r.

10. 13745-1V-28. Czajkowski Wtlodzimierz v. Wtadystaw, wzrost
wysoki.” wlosy diugie blond, twarz pociagla, oczy niebieskie, osk. z art.
51 i 587 k k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Wl karny, sekc 1,
nr. 1L 1. z a. 38-28 z dn. 10. 4. 28 r.

11 13746-1V-28. Wrobel Jankiel, s. Lejby i Rajzli, 1 33, ur. w lar-
czynie, pcw. grojeckiego, ost. zam. w Warszawie przy ul Pawiej 72>
wzrost ok. 180 cm., wlosy blond, twarz pociagla, osk. z art. 51 i 615
cz. i k. k, posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. lll karny, sekc. I,
nr. 1L 1. z. a. 40-28 z dn. 10. 4. 28 r.

12.  13747-1V-28. Furmanski Szlama, s. Jankla i Brandli,
w 1893 r, ost. zam. w Warszawie przy ul. Zelaznej 73, wyzn. mojz.,
handlarz, osk. z art. 51 i 448 k. k., posz. przez; Sad Okr. w Warszawie,
wydz. ill karny, sekc. 1, nr. 1L 1. z. a. 39-28 z dn. 11. 4. z8 r.

13. 13748-1V-28. Felter Lucjan Teodor, s. Michata i Waierji, ur.
w 1891r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Ztotej 5-.-a, wzrost
sredni, wlosy blond,twarz pociagla, oczy P>wne, osk. o kradziez posz.
przez Pro ra Sadu Ckr.w Warszawie, nr. K 18CC-z8 z dn. 17. 4. 28 r.

14.  13749-1V-28. Szpisajzen Jcsek, s. Srula i Fajgr, L 30, ost.
zam. w Starej Jablonnie, krawiec, wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz
pociagta, oczy niebieskie, wasy strzyzone, osk. o Przywtlaszczeme, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 1817-z8 z dn. 17. 4. 28 r.

15  13754-1V-28. Szymczyszyn Karol, s. Marji i Filipa, L 29, ur.
w Ztoczowie, przynal. do Podwotoczysk, ost. zam we Lwowie przy ulicy
Rycerskiej 39, wyzn. rz.-kat.. rzezmkr osk z §§ 197 z00 ~01 d u kj.
posz. przez Sad Okr. w Ztoczowie, oddz. VI, nr. Vr. VI. 1327-27
12. 4. 28 1. C
16. 13751-1V-28. Pieczewski Roch, 1 70, mieszk. Raszewa, gm.

w Lublinie,

ur.



-15031 —

Sielac, pow. plonskiego, wzrost $§redni, wlosy szpakowate, twarz pociagta,
nos wydluzony, osk. z art. 430 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Plocku,
nr. K. 210-27 z dn. 13. 4. 28 r.

17. 13421-iy-28. Prus-Naczulsk a Bronistawa Marta, c. Andrzeja,
I. 22, ur. w Lagansku, gub. ekaterynostawskiej, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Rymarskiej 16, wzrost §redni, szczupta, wtlosy blond, twarz po-
ciggta, cera chorowita, oczy niebieskie, osk. z art. 412 p. 2 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, sekc 2, nr. VI 2. K
782-27 z dn. 19. 3. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 14422 13929-28
z dn. 12. 4. 28 1)

18. 13729-1V-28. Goluch Jan, s. Walentego, L 25, ost. zam. w Pa-
rarjance, gm. Zyrzyn, pow. pulawskiego, os*, z art. 589 cz. 1illp. 51i6
jj**> P°sz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. karny, sekc. 3, nr. 1L 3. K.
240-19 z dn. 8. 3. 21 r. (Grz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 13515-28 z dnia
H 4. 28 1)

19. 13744-1V-28. Kalinowska Regina, c. Jéozefa i Heleny, ur.

12. 1907 r., mieszk. Stanistawie, pow. radomskowskiego, wzrost $§redni,
szczupta, wtosy c.-blond, twarz pociggta, oczy niebieskie, osk. z art. 75
Cz- IV k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. ftp. £03-28
2 dn. 16. 4. 28 r.

»20. 13449-1v-28. Kondraciuk Jézef, s. Jana i Marji, lat 26, ur.

Chelmie, tamze przynal.,, ost. zam. w Brzesciu n-B., osk. z art. 591
Cz* 1 k. k., posz. przez Sad P. w Siedlcach, nr. K. 4691-26 zdn. 12.4.28 r.

«.?!e 13450-1V-28. Pasuta Stanistaw, syn Wtadystawa, lat 24, ur.

Wélce Kobylej, gm. Skoérzec, ost. zam. w Starej-wsi, pow. siedleckie-
foiro®°s”- z art- 581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. w Siedlcach, nr. K
Jy68~26 z dn. 12. 4. 28 r.

22. 13451-1V-28. Biardzka Weronika zam¢zna Glusz czak o-
w ur- w Starej-wsi, pow. siedleckiego, tamze przynal., ost. zam.
Sali rfesciu n-B. u me¢za swego, osk. z art. 581 «c¢z. 1 k. k., posz. przez
°4a P. w Siedlcach, nr. K. 22-24 z dn. 12. 4. 28 r.

0s, 3. 13453-1vV-28. Witak Ignacy, b. sierz. zaw. (blizsz. danych brak),

> ¢ Zai5- w Bludowie, gm. Lebiedziewie, pow. motodeczanskiego, osk.

£2 4 8% c2° * *m Posz- przez Sad P. w Siedica*ch, nr. K. 767-27 z dn.
. r.

0/1
ur 24 4 ~873-1V-28. Proszkowski Stanistaw, s. Stanistawa i Anastazji,

krepy wt 1889 r' w “ruszwicy> Pow- Strzelno, szofer, wzrost 165 cm.,
str7vzan«°Sy,c-'blond' twarz okragla, cera brunatna, oczy szare, wasy

851-28 z dnS6 4 k* posz‘ przez s4d P* w Kleczewie, nr. K
bow Piskorz Bolestaw Michat, 1. 19, ur. w Zagdrowie,
§r«d*ni  «!t ,e9°» PrzynaiV do gm. Goslawice, pow. koninskiego, wzrost

bosy hr,°,Sc G" n°nd’ twarz okragta, oczy szare, osk. z art. 581 k. k.,
f>o0sz. przez Sad P. w Kleczewie, nr. K. 388-28 z dn. 2. 4. 28 1.



26. 13626-1V-28. Grabowska Sabina, c. Otylji, 1L 20, ur. w Lu-
tutowie, pow. wielunskiego, ost. zam. w Piwonicach, gm. Zydéw, pow.
kaliskiego, skazana z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Kaliszu, nr. K.
138-28 z dn. 11. 4. 28 r.

27.  13750-1V-28. Szustakiewicz Kazimierz, s. Mikotaja i Jozefy,
L. 44, st. zam. w Brzoskach, gm. Radziejowice, pow. btonskiego, ost.
zam. we wsi Jurdyka-Nowostaw, gm. Klewan, pow. rowienskiego, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Rownem, wydz. karny, nr. K
2518-27 z dn. 14. 4. 28 .

28. 13386-1V-28. Dutkiewicz Tadeusz, syn Jana i Joézefy, ur.
w 1904 r., st. mieszk. Polanowka, gm. Krynica, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Fabrycznej 24, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr.
m. st. Warszawy, nr. 2804-27 z dn. 13. 3. 28 r. (Urz. SI. m. st. War-
szawy, nr. 13037-28 z dn. 12. 4. 28 r.)

29. 13388-1V-28. Szajnfuks Ruchla, corka Nusyna Dawida, ur.
w 1900 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Smoczej 55, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1232-27 z dnia
13. 3. 28 r. (llrz. SI. m. st. Warszawy, nr. 13033-28 z dn. 12. 4. 28 r.)

30. 13732-1V-28. Piotrowicz Wtadystaw, s. Mateusza i Jozefy, ur.
w 1878 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Czerniakowskiej 168, stolarz,
osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 4000-27 z dn. 13. 3. 28 r. (Urz. Sl m. st. Warszawy, nr. 15144-28
z dn. 16. 4. 28 r.)

31. 13738-1V-28. Kielczyk Andrzej, syn Piotra i Marjanny, ur.
w 1909 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Jagiellonskiej 19, osk.
z art. 584 k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1662-27
z dn. 13. 3. 28 r. (Urz. Si. m. st. Warszawy, nr. 13034-28 z dn. 14.4.28 r.)

32.  13739-IV-28. Chabowski Stanistaw, s. Antoniego i Franciszki,
ur. w 1901 r. w Osiecku, pow. sierpeckiego, ost. zam. w Grudziadzu przy
ul. Brackiej 19, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 3166-26 z dn. 24. 3. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy,
nr. 14886-28 z dn. 14. 4. 28 r.)

33. 13279-1V-28. Kornatowski Teodor, szer. 5 baonu k. o. p., syn
Jozefa i Marji, ur. 1. 7. 1904 r.,, ost. zam. w Warszawie przy ul. Targo-
wickiej 13 (rodzice zam. w Dg¢blinie), $lusarz, osk. o dezercje (popetn.
16. 3. 28 r.), posz. przez Wojsk.Sad Rej. w Wilnie,nr. Kr. 146-28 z dn.
14. 4. 28 1.

34. 13392-1V-28. Lukosek Pawel, kan. 7 p. a. p., syn Antoniego
i Jozefy, ur. w 1906 r. w Lubecku, woj. $laskiego, tamze ost. zam., de-
karz, wzrost 168 cm., wlosy czarne, twarz pociggla, oczy c.-piwne, osk.
z §§ 69 1 138 k. k. w. oraz art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Lodzi, nr. K O. 135-28 z dn. 16. 4. 28r.

35. 13395-1V-28. Piadek Teodor, szer. 11 p. p..s. Andrzeja i Anny,
ur. w 1901 r. w Mokrotynie, pow. Zolkiew, tamze przynal., wyzn. gr.-kat.,



-15033 —

stanu wolnego, rolnik, wzrost 155 cm., wlosy blond, oczy ciemne, moéwi
Po polsku i rusku, “osk. o dezercje (popel. 27. 7. 23 r.), posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 108-28 z dn. 13. 4. 28 r.

36. 13397-1V-28. Zinczuk Fedko, szer. 75 p. p.,, ur. w 1900 r.
w Kamiennej Gorze, pow. Rawa Ruska, tamze przynal., wyzn. gr.-kat.,
rolnik, wzrost 165 cm., wlosy i oczy czarne, osk. o dezercj¢ (popetin.
26. 8. 23 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. wKatowicach, nr. Sr.109-28
z dn. 13. 4. 25 I.

37. 13637-1V-28. Celinski Edward, szer. 8 baonu k. o. p., s. Jana

1 Aleksandry, 1 22, ur. w Krasnojarsku (Rosja), ost. zam. w Rolach, gm.
Celiny, pow. tukowskiego (rodzice zam. w Lukowie przy ul. Siedleckiej 4),
robotnik, wzrost 172 cm., wlosy czarne, twarz owalna, oczy niebieskie,
osk. z §§ 69 i1 138 k. k. w. oraz art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad
Ukr. w BrzesSciu n-B., oddz. VI, nr. K O. 210-28 z dn. 14. 4. 28 r.
*M 13755-1V-28. Kozlowski Piotr, szer. 5 p. p. leg., s. Bonifacego
* Marjanny, ur. w 1906 r. w Podrupiach, gm. Mickuny, pow. wilenskiego,
tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat, rolnik, wzrost 166 cm,, wtosy blond, oczy
niebieskie, mowi po polsku i bialorusku, osk.z §§ 69 i 138 k. k. w oraz
art. 574 cz. 1 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 149-28
z dn. 16. 4. 28 r.

39. 13756-1V-28.Czerniawski  Andrzej, szer. 5 baonu k. o. p., syn
Macieja i Apolonji, ur.wl1905 r. w Pinikowie, pow. postawskiego, tamze
Przynal., wyzn. prawost., rolnik, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. oraz art. 574
cz. I k. k., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 124-28
2 dnia 16. 4. 28 r.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o He nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta
w|¢ do wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV. z powotaniem si¢ na liczbeg i po-
zycje Gazety Sledczej.

n 40. 13389-1V-28. Grotowski Zdzistaw, syn Jana, L 44, ost. zam.
w Warszawie na Zoliborzu oficerskim nr. 591, posz. za przest. z art. 591

k. przez Sad P. 21 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2813-27z dn. 4. 3. 28 r.
tGrz. SLm. st. Warszawy, nr. 3907-28 z dn. 12. 4. 28 r.); w razie uj¢-

osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomi¢
P°wyz. Sad.
iM 13395-1V-28. Karpowicz Apolinary, szer. 41 p.p., s. Wojciecha
GrzvbJanny?2 ~r¢ 17 I"* " w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul
wlosveb[Sk'ei Wyzn- rz,'~ at> stanu wolnego, szewc, wzrost 155 cm.,
7 4 \d’ twarz pociggta, oczy niebieskie, posz. za dezercj¢ (popeln.
12 4 28% TZZ ~’two 41 Suwalskiego P.P. w Suwatkach, nr. 2961 z dn.

13422-1V-28. Rucinska Janina, L 21, ur. w Warszawie, tamze
* Przy ul. Ogrodowej 62, posz. za przest. z art. 581 cz. 1k k,



-15034-

przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. odwolawczy karny, nr. 4 D. K
317-28 z dn. 3. 3. 28 r. ((Jrz. SI. m. st. Warszawy, nr. 13927-28 z dnia
12. 4. 28 r.); w razie ujecia osadzi¢ w areszcie centralnym do czasu zto-
zenia 150 zt. kaucji, ktéra winna by¢ wniesiona do kasy skarb, jako de-
pozyt Sadu Okr., kwit za$§ nadesta¢ Sadowi, o czem powiadomié¢ po-
wyzszy Sad.

43. 13433-1V-28. Strebejko Aleksander, s. Piotra i Kazimiery z Dy-
bakow I ok. 25 (rodzice zam. w Wilnie przy ul. Trockiej 11), wzrost 170
cm., wlosy j.-blond, twarz okragla szeroka, posz. za kradziez przez Wydz.
$1. w Toruniu, nr. 1048-28.

44. 13627-1V-28. Solecki Eustacbjusz, syn Czeslawa i Walentyny
z d. Koryniew, ur. 6. 9. 1906 r.w Pludach, pow. warszawskiego, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Browarnej 2, wyzn. rz.-kat., karany za kra-
dziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 5. J, 730-27
z dn. 3. 2. 28 1.

45. 13628-1V-28. Korczak Stanistaw, s. Jana iJozefy z d. Malin-
skiej, ur. 12. 4. 1909 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dobrej 12,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, karany za kradziez, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 5.J. 730-27 z dn. 3. 2. 28 r.

46. 13630-1V-28. Seelig Maks, s. Hermana i Pauliny z d. Gehr,
ur. 18. 7. 1892 r. Pakosci, pow. Mogilno, ost. zam. w Bygoszczy przy
ul. Dtugiej 36, kupiec, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr.
5.J. 930-27 z dn. 1. 3. 28 1.

47. 13722-1V-28. Tocki Wtadystaw, s. Jozefa (blizsz. danych brak),
posz. za przest. z art. 619 k. k. przez Sad P. w Rownem, wydz. karny,
nr. K. 9705-26 zdn. 16. 3. 28 r. (tlrz. SL. m. st. Warszawy, nr. 14678-28
z dn. 14. 4. 28 r.); w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym
o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

48. 13723-1V-28. Kowalewski Jan. s. Jozefa i Marty, ur. w 1905r.
w Zagb6rzu, pow. bedzinskiego, ost. zam. w Warszawie przy ul. Grzybow-
skiej 77, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. 17 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 1330 z dn. 24. 3. 28 r. (Grz. Sl. m. st. Warszawy, nr.
15219-28 z dn. 16. 4. 28 r.); w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewen-
cyjnym, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

49. 13724-1V-28. Zajt Hendla, c. Gabryela i Rywki, ur. w 1906 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Milej 68, posz. za przez z art. 607 cz. I
k. k. przez Sad P. 17 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1045 z dn. 24. 3. 28 r.
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 15217-28 z 16. 4. 28 r.); w razie ujecia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomié
powyz. Sad.

50. 1372.5-1V-28. Nalewajczyk Czestaw, s. Wojciecha, ost. zam.
w Warszawie przy ul. cmilji Plater 14, posz. za przest. z art. 531 k. k.
przez Sad P. 13 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 323-28 z dn. 27. 3. 28 r.
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 15216-28 z dn. 16. 4. 28 r.); w razie ujecia



-15035-

osadzi¢c w areszcie prewencyjnym, o czem niezwtocznie powiadomic
powyz. Sad.

51. 13726-IV-28. Bagbalowa Konstancja, c. Jana i Anny, t. 30,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Hozej 16, posz. przez Pro-ra Sad Okr.
w Warszawie, nr. 4239 z dn. 16. 3. 28 r. (Urz. SL m. st. Warszawy, nr.
12467-28 z dn. 14. 4. 28 r.); w razie ujecia odesta¢ do wiezienia w War-
szawie przy Drie'nej 24 do dysp. powyz. Pro-ra.

52. 13727-1V-28. Gelibter Pinkus v. Pinchos, s.Moszka Mordki i Fajgi,
ur. w 1095 r. w Warszawie, tamte ost. zam. przy ul. Stawki 9, wyzn.
mojz, stanu wolnego, jubiler, wzrost sredni,_szczupty, szatyn, posz. za
przest, Z art. 51 i 507 cz. 1k. k. przez S. Sl. 7 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 1125 z dn. 4. 4. 28 r. (Urz. St m. st. Warszawy, nr. 16743-28 z dnia
16. 4. 28 r.)

53. 13728-1V-28. Jurek Jan, s. Jana i Antoniny, i. 29, ur. w Wot-
czynie, gm. Jedlinka, pow. radomskiego, ost. zam. w Brodach, wzrost
wysoki, wiosy blond c.-biond, wasy strzyzone, posz. przez Sad Apela-
cyjny w Lublinie, wydz. karny, nr. A. K. 590-26 z dn. 15. 3. 28 r. (Urz.
Sl. m. st. Warszawy, nr. 14828 -28 z dn. 16. 4. 28 r.)

54. 13730-1V-28. taje Janina, c. Antoniego i Marjanny, ur. 10.
6. 1907 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Brzozowej 20, w/zn.
rz.-kat., robotnica, szczupta, wiosy blond, oczy niebies-cie, na lewej
rece koto tokcia blizna, posz. przez Sad P. 13 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 525-27 z dn. 23. 3. 28 r. Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 15165-28 z dn.
16. 4. 28 r.)

55. 13743-1V-28. Fraczkiewicz Aleksander, syn Michata i Anny,
1 18, ost. zam. w Warszawie przy ui. Wolno$¢ 3, pasz. za przest z art,
581 k. k. przez Sad P. w Skierniewicach, nr. K. 5591-27 z dn. 13.4. 28r.;
w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o0 czem niezwiocznie
powiadomi¢ powyz. Sad.

56. 13752-1V-28. Gusmann Franciszek, s. Jana i Berty zd. Szu-
ster, ur.31. 12. 1895 r. w pow. Starogard, ost. zam. w Gdyni, wzrost
169 cm., posz. za ucieczke z wiezienia przez Pow. Kom. P. P. w Wejhe-
rowie, nr. 1109-28. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 2594-28 z dn. 16. 4. 28 r.)

57. 13753-1V-28. Olejniczak Marcin, s, Jana i Marji, ur. 16. 10.
1903 r. w Gnieznie, ost. zam. w Wejherowie przy ul. Strzeleckiej 11,
wzrost 163 cm., twarz podituzna, tatuowany na lewej rece, posz. za
ucieczke z wiezienia przez Pow. Kom. P. P. w Wejherowie, nr. 1109-28.
Wrz. Si. w Toruniu, nr. 2594-28 z dn. 16. 4. 28 r.)

g 13733-1V-28. Wrotek Eugenjusz, s. Jana i Katarzyny, ur. 14.

r' w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Madalinskiego 27, wyzn.
rz.-kat., robotnik, wrost $redni, wtosy j.-blo.nd, twarz pociggta, oczy bure,
nos szeroki ptaski, posz. za przywtaszczenie przez 16 Komis P. P. w War-
szawie, nr. 561-k, 552-k, 553-k i 564-k z dn. 3. 4. 23 r. (Urz. SI. m st.
Warszawy, nr. 16772-23 z dn. 14. 4. 23 r.)



-15036-

59. 13734-1V-28. Bronowska Wtadystawa, corka Mikotaja, ur.
1897 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowej 1, posz. za przest. z art.
276 k. k. przez Sad P. 20 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 3194-27 z dnia
28. 3. 28 r. (Grz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 15651-28 z dn. 16. 4. 28 r.);
w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
powiadomi¢ powyz. Sad.

60. 13735-1V-28. Jaskarzec Szyja, s. Lejbusia i Gotdy, L 38, ur.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Nowolipki 39, posz. za przest.
z art. 591 k. k. przez Sad P. 3 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 821-26 z dnia
29. 2. 28 r. (Grz. SL m. st Warszawy, nr. 11153-28 z dn. 14. 4. 28 r.);
w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym 0o czem niezwlocznie
powiadomi¢ powyz. Sad.

61. 13736-1V-28. Huberman Lejbus, s. Chaima i Mirli, I 38, ost-
zam. w Warszawie przy ul. Gesiej 73, posz. przez Sad P. 11 Okr. m. st-
Warszawy, nr. 3875-27 z dn. 6. 3. 28 r. (Grz. SL. m.st. Warszawy, nr-
11573-28 z dn. 14. 4. 28 1)

62. 13737-IV-28. Lindner Judka, s. Moszka i Gotdy, L 34, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Gegsiej 73, posz. przez Sad P. 11 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 3863-27 z dn. 6. 4. 28 r. (Grz. Sl. m.st. Warszawy, nr.
11572-28 z dn. 14. 4. 28 1)

63. 13740-1V-28. Konopka Marjan, s. Antoniego,l 35, ost. zam.
w Warszawie przy ul.Krochmalnej 71, posz. za przest. z art. 581 k. k.
przez Sad P. 1 Okr. m. st. Warszawy, nr. 178 z dn. 22. 3. 28 r. (Grz.
SI. m. st. Warszawy, nr. 14700-28 z dn. 14. 4. 28 r.); w razie ujecia osadzié
w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres oséb nastgpujacych 1 zawiadomié¢, z podaniem liczby
aktu, wtadze poszykujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej,

64. 13446-1V-28. Nieszporek Karol, wur. 14. 7. 1884 r., ost. zam.

w Bydgoszczy przy ul. Gdanskiej 121.—Sad P. w Siedlcach, nr K 3411-26
z dn. 12. 4. 28 t

65. 13447-1IV-28. Wojciechowska Hilarja, c. Ksawerego i1 Pad-
liny, L 60, ur. w Tchorzewie, gm. Krolowa-Niwa, tamze ost. zam. — Sad
P. w Siedlcach, nr. K. 2274-23 z dn. 12. 4. 28 r.

66. 13448-1V-28. Zielinski Edward, s. Wincentego, 1.19, ur. wBob-
rujsku, przynal. do gm. Okuniew, pow. warszawskiego, ost. zam. w Wa-
wrze, pow. warszawskiego. — Sad P. w Siedlcach, nr. K 1790-26 z dn.
12. 4. 28 r.

67. 13452-1V-28. Jurecki Wtadystaw, s. Teofila i Rozalji, ur. 31.



— 15037 —

12. 1896 r., ost. zam. w Kowlu przy ul. Matopolskiej22.—Sad P. w Siedl-
cach, nr. K. 1744-27 z dn. 12. 4. 28 1.

68. 13454-1V-28. Gtlowacz Jozef, s. Kazimierza i Tekli, ur. 24. 2-
1892 r. wPrzezdziatce, gm. Kudelczyn, ost. zam. w gm. Kudelczyn. —
Sad P. w Siedlcach, nr. K 4221-27 z dn. 12. 4. 28 r.

69. 13424-1V-28. Tomaszewski Franciszek, s. Franciszka, lat 37,
mieszk. Koscieszki, gm. Skulskawie$§, pow. stlupeckiego, osk. z art. 475
k. k. —Sad P. w Kleczewie, nr. K. 1178-27 z dn. 2. 4. 28r.

70.  13387-1V-28. Bronsztejn Chil Bajer, L 30, ost.zam.w War-
szawie przy ul. Sierakowskiej 15, osk. z art. 397 k. k. —Sad P. w Wot-
kowysku, nr. K. 339-28 z dn. 7. 3. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr.
13088-27 z dn. 12. 4. 28 r.)

71. 13731-1V-28. Olewniczak Czestaw, s. Teodora i Florentyny,
ur. 24. 11. 1904 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Lazienkow-
skiej 20, technik.—Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr.3344 z dn. 24. 3.
28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 15164-28 z dn. 16. 4. 28 r.)

72. 13553-1V-28. Broniewski Jan, s. Stefana, ost. zam. w Zgierzu
przy ul. 3 Majefc 16, osk. z art. 139 k. k. — Sad P. w Zelechowie, nr.
K. 213-26 z dn. 10. 4. 28 r

73. 13554-1V-28. Goldszmit Icek, s. Moszka, ost.zam.w Zele-
chowie przy ul. Zadybskiej 3, osk. z art. 262 cz. Il k. k. —Sad P. w Ze-
lechowie, nr. K. 236-27 z dn. 10. 4. 28 r.

74. 13555-1V-28. Miszputen Lejba, s. Szmula, ost. zam. w Zele-
chowie przy ul. Ksiezej 36, osk. z art. 262 cz. T k. k. — Sad P.wZe-
lechowie, nr. K 345-27 z dn. 10. 4. 28 r.

75. 13556-1V-28. Szymczak Katarzyna, c. Jozefa i Antoniny
z d. Zurko, ost. zam. w Lodzi, robotnica, osk. z art. 274 k. k. — Sad
P. w Zelechowie, nr. K. 682-27 z dn. 10. 4. 28 r.

76. 43613-1V-27. Kluszczynski Stanistaw, 1 ok. 30, ost. zam.
w Rawie Mazow., wzrost wysoki, silnej budowy, wtosy j.-blond, twarz
pociagta, oczy niebieskie, nos duzy, osk. z art. 262 cz. T k. k. — Sad
P. w Rawie Mazowieckiej, nr. K. 1976-27 z dn. 15. 11. 27 1.

77. 1122-1V-28. Zen Szlojme (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Wegrowie, handlarz migsem przewozonem do Warszawy. — Sad P.
27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 2692-27 z dn. 5. 1. 28 r.

78. 13554-1V-28. Izraelska Chana, c. Lejzora i Sury, L 28, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Gesiej 21, niezame¢zna, sklepowa. — Sad P.
4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 2841-27 z dn. 13. 4. 28 .

79. 13565-1V-28. Owczynski Dawid, s. Lejby, L 29, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Muranowskiej 31, wyzn. mojz., agent. — Sad P.
4 ~kr. m. st. Warszawy, nr. K 1653-27 z dn. 13. 4. 28 r.

80. 13566-1V-28. Wnik Stefan, s. Wlodzimierza i Michaliny, L 28,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Zelaznej 31, osk. z art. 138 i 139 k. k.—
Sad P. 4 okr. m. st. Warszawy, nr. K. 3467-27 z dn. 13. 4. 28 r.

1



-15038-

81. 13567-1V-28. Hertman Salomon, s. Majlocha, L 35, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Muranowskiej 18, zonaty, osk.z art. 138 k. k. —
Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 3199-27 z dn. 13. 4. 28 r.

82.  13558-1V-28. Gurfinkiel Icek (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Warszawie przy ul. Franciszkanskiej 22, osk. z art. 574 kk. —SadP.
4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 1635-27 zdn. 13. 4. 28 r.

83. 13569-1V-28. Opiota Marja (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Warszawie przy ul. Btonskiej 9, osk. z art. 469 cz.1i581 cz. 1 kk.—
Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 2026-27 z dn. 12. 4. 28 r.

84. 13570-1V-28. Ptasznik Jozef, s. Abrama, lat 17, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Nalewki 31, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. 4 Okr.
m. st. Warszawy, nr. K 3117-27 z dn. 13. 4. 28 r.

85. 13571-1V-28. Sitkiewicz Edward, s. Antoniego i Julji, lat 30,
osk. z art. 262 cz. 1 k. k.-Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 1826-27
z dn. 14. 4. 28 r.

85. 13572-W-28. Fejst Edward, s. Stanistawa, L 29, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Wroniej 46, wyzn.rz.-kat., ekspedytor. — Sad P.
4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 3093-26 zdn. 13. 4. 28 r.

87.  13525-1V-28. Prajs Kazimierz (blizsz. danych brak), mieszk.
Kleczewa, ost. zam. w Kutnie, osk. z art. 262 k. k. — Sad P. w Kle-
czewie, nr. K. 188-27 z dn. 13. 4. 28 r.

88.  13633-1V-28. Sydor Joézef, szer. rez.,, s. Stanistawa i Marji,
L 22, ur. w Tuliglowach, pow. Rudki, tamze przynal., ost. zam. we Lwo-
wie, Droga Wulecka 62, robotnik, wzrost 161 cm., wtosy j.-blond, twarz
owalna, oczy niebieskie. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. we Lwowie, nr.
O. S. 54-28 z dn. 14. 4. 28 1.

Uniewaznione paszporty.

89. 1584-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 445-277729,
wydany przez Starostwo w Wieluniu dn. 12. 12. 1924 r. na nazw. Ja-
$niaka Antoniego, s. Antoniego i Antoniny z Wolnych, ur. 13. 8. 1901 r.
w Kaskach, pow. wiclunskiego. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr,
00478-28-JW. z dn. 7. 1. 28 .

90. 13551-1V-28. Uniewaznia si¢ paszport nr. 3016, wydany przez
Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 1. 3. 1928 r. wazny do dn. 2. 8. 1929 r.
na nazw. Wa llher Marty, c. Jana Kacpera i Amalji z Lehrerow, ur.
17. 4. 1895 r. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 28.17382.16902
z dn. 5. 4. 28 1.

91. 13683-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 3213, wy-
dany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 26. 3. 1926 na nazw. Korna
Abrahama, ur. 27. 12. 1901 r. w Wadowicach. — Konsulat Gen. R. P.
w Berlinie, nr. P. 28.20405.35360 z dn. 2. 4. 28 r.



-15039 .

92. 13684-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr.3734, wy-
dany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 12. 4. 1926 r. nanazw. Ka-
hana Brona, ur. 12. 10. 1880 r. w BrzeSciu n/3. — Konsulat Gen. R. P.
w Berlinie, nr. P. 28.4275.31713 z dn. 10. 4. 28 r.

93. 13685-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 16243,
wydany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 14. 12. 1927 r. na nazw.
Rotha Feiwla. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 28.63462.2122
z dn. 4. 4. 28 1.

Odwolania.

94. 9057-1V-28. Maroda Jozef, posz. G. SL 1072 poz. 52—ujety.—
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. V, L. Ko. 91-28 z dn. 20. 3. 28 r.
95. 26793-1V-27. Pajak Wtadystaw, posz. G. Sl 985 poz. 51 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 185-28 z dn. 5. 4. 28 r.

96. 36490-1V-27. Marciuniuk ftntoni, posz. G. Sl. 1009 poz. 42.—
Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n-Bugiem, L. Ko. 202-28 z dn. 4. 4. 28 r.

97. 4829-1V-28. Pilas Wactaw, posz. G. Sl 1059 poz. 51 — uje-
ty. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Toruniu, L. OS. 46-28 z dnia
6. 4. 28 1.

98. 12880-1V-Z8. Lichtihman (Lechtikman) flbram, posz. G. SI*
833 poz. 61. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Kowlu, L. OS. 165-28»
z dn. 5. 4. 28 1.

99. 11665-1V-28. Kowaléw ftdam, posz. Gaz. SL 265 poz. 115 —
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sqd Okr. we Lwowie, L. 7206-26
z dn. 19. 3. 28 r. (pismo Urz. SIl. w Tarnopolu, L. US. 4249-28 z dnia
13. 4. 28 1.)

100. 13589-1V-28. Pawlowski Waclaw, posz. G. Sl 156 poz. 86 —
z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko.
335-27 z dn. 12. 4. 28 r.

101. 13588-1V-28. Pelczar Jan, posz. G. Sl. 563 poz. 93. — Wojsk.
Sad Okr. w PrzemyS$lu, L. Ko. 1009-24 z dn. 2. 4. 28 r. (pismo U. SI. we
Lwowie, L. 2007-28 z dn. 12. 4. 28 1.)

102.  13582-1V-28. Koledziejczyk Zygmunt, posz. Gaz. SI. 177 poz
86 — zmarl. — Ofic. SI. D-twa Dyonu Zand. Wojsk. Nr. 2 w Lublinie
L. §l. 799-21 z dn. 13. 4. 28 r.

103. 7524-1V-28. Malinowski Karol, posz. Gaz. Sl. 1063 poz. 64 —
z Powodu ust. m. pob.. — Wojsk. Sad Rejon, we Lwowie, L. Kr. 95-28
z dn. 8. 3. 28 1.

104. 13835-1V-28. Magierski Stanistaw, posz. G. Sl 853 poz. 43. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Kielcach, L. OS. 195-28 z dn. 12. 4. 28 r.



-15040-

105. 13829-IV-28. Eukasik Stanistaw, posz. G. SI. 290 poz. 93 —
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. Nr. i w Lublinie, L.
Ko. 56-28 z dn. 14. 4. 28 1. )

106. 13826-1V-28. Libera Stanistaw, posz. G. SI. 736 poz. 94. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Kielcach, L. OS. 197-28 =z dnia
12. 4. 28 r.

107. 9226-1V-28. Koziol Stanistaw, posz. G. Sl. 1073 poz. 86—Wojsk.
Sad Rejon, w Zamosciu, L. Kr. 130-28 z dn. 25. 3. 28 r.

108. 34044-1V-27. Kleszczelski Aron, posz. G. SL. 1003 poz. 56 —
ujety.—Sedz. SI. 1 Okr. Wojsk. Sadu Okr. Nr. IV w Lodzi, L. Ko. 126-28
z dnia 13. 4. 28 1. )

1C9.  13593-1V-28. Kowalczyk Jozef, posz. Gaz. Sl. 287 poz. 7 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny,
L. Z. K 2804-21 z dn. 22. 4. 28 r.

110. 13587-1V-28. Maciejewski Jozef, posz. G. Sl. 730 poz. 70 —
z powodu umorzenia sprawy.—Fro-r Sadu Okr. w Milawie, L. Kp. 699-19
z dn. 13. 4. 28 1.

111. 13836-1V-28. Kolorus Stanistaw, posz. G. Sl 907 poz.2 —
ujety. — Sad Okr. w Sosnowcu, L. ZK. 2899-26 z dn. 12. 4. 28 r.

112, 12505-1V-28. Lewin Majer, posz. Gaz. Sl. 893 poz. 40 —
ujety. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. VI karny, L. 3 K. 289-27 z dnia
16. 4. 28 r.

113. 2187-1V-28. Orzynski Kazimierz, posz. G. Sl 1051 poz.5—
ujety. — Sad Okr. w Plocku, wydz. karny, L. ZK.325-27 z dn. 5.4.28 r.

114. 1570-1V-28. Perelmuter Mojzesz, posz.G. SI. 1049 poz. 13.—
Sad Okr.w Wilnie, wydz. 1 karny, L. ZK. 161-28 z dn. 11. 4. 28 r.

115. 46653*1V-27. Nawrocki Wtadystaw, posz. Gaz. Sl 1038 poz.
16. — Sad Okr. w Mlawie, wydz. kamy, L. K 89-25 z dn. 11. 4. 28 r.

116. 46031-1V-27. Kubica Stanistaw, posz. G. Sl. 1036 poz. 71.—
Sad Okr. w Cieszynie, Oddz. XIV, L. Vr. 347-27 z dn. 14. 4. 28 r.

117. 22942-1V-27. Kolendo (nie Kolenko) Wtadystaw, posz. G. SL
975 poz. 12. — Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, L. CJK 815-26
13. 4. 28 r.

118. 42486-1V-27. Macigg Wtadystaw, posz. G. SI. 1026 poz. 2 -
zabity.—Sad Okr. w Lublinie, wydz. lkarny, L. U. K 1019-27 zdn. 5.4.28 r.

119. 45449-1V-27. Maliszewski Andrzej, posz.G. SI. 1034 poz.14—
zgtosil si¢ sam. — Sad Okr. w Plocku, wydz, karny, L. ZK. 270-27 z dn.
2. 4. 28 1.

120. 47618-1V-27. Konieczny Jozef, posz. G. SI. 1041 poz. 54 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Grudziagdzu, L. 2 J. 648-27 z dn. 30.3. 28 .

121. 31557-1V-27. Legut Mieczystaw, posz. G. SI. 1053 poz. 24
i 26. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L. 2 K. 520-27, 1062-27
z dn. 13. 4. 28 .

122. 13217-1V-28. Kaczmarczyk Jézef, posz. G. Sl. 419 poz. 16—
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L.
CK. 384-22 z dn. 10. 4. 27 1.



— 15041 —

123. 43505-1V-27. Kue Feliks, posz. G. SI. 1023 poz. 93 — z po-
wodu ust. m. pob. — Sad Pow. w Zbgszyniu z dn. 28. 3. 28 r. (pismo
Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 32775-27 z dn. 10. 4. 28 r.)

124. 8644-1V-28. Kwapinski Henryk Daniel, posz. G.Sl, 1071 poz.
25. - Sedz. SI. 11 Okr. w Warszawie. L. 719, §l. 151-27 z dn. 10.4. 28 r.

125. 23404-1V-27. Kurek Jan Adam, posz. G. Sl. 976 poz. 86. -
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 8025-25 z dn. 13. 4. 28 r.

126. 22868-1V-27. Pietraszewski Jozef, posz. Gaz. SI. 975 poz.
50 z powodu osadzenia. — Sad P. w Wieruszowie, L, Ko. 482 z dnia
3.4. 28 r.

127.  19663-1V-27. Kozlowski Jozef, posz. G. Si. 965 poz. 74. —
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 892-26 z dn. 13. 4. 28 1.

128. 3709-1V-28. Luczak Irena, posz. Gaz. Sl. 1048 poz. 58 —
ujeta. — Sad P. 19 Okr. w Warszawie, L. 820-28 z dn. 19. 3. 28 r. (pismo
U. SI. m. st. Warszawy, L. 14959-28, R. R. 4365 z dn. 12. 4. 28 1)

129. 3856-1V-28. Lipka (nie Lipko) Franciszek, posz. G. SL.1056
poz. 53. — z powodu odbycia kary. — Sad P. w Janowie Podl.,, L. K
536-28 z dn. 16. 4. 28 r.

130.  4885-1V-28. Kaminski Wiktor, posz. Gaz. Sl. 842 poz. 80. —
Sad P. wlabtonnie, L. K 972-26 z dn. 5. 4. 28 r. )

131. 8015-1V-28. Moldoch Stanistaw, posz. G. SI. 1069 poz. 28 —
ujety. — Sad P. na Rurach, pow. lubelskiego, L. K. 307-28 2z dnia
4. 4. 28 r.

132, 9369-1V-28. Major Jozef, posz. G. SI. 1073 poz. 32—ujety.—
Sad P. w Pilicy, L. K. 1774-27 z dn. 6. 4. 28 r.

133.  9370-1V-28. Nowak Roman, posz. Gaz. SL 1073 poz. 33 —
ujety. — Sad P. w Pilicy, L. K. 1774-27 z dn. 6. 4. 28 r.

134. 8637-1V-28. Maliszewicz Estera, posz. Gaz. Sl. 1071 poz.
21 — z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Stoczku Wegrowskim, L. K
2185-27 z dn. 6. 4. 28 1.

135, 12484-1V-28. a) Lisiecki Jan i b) Kalicinski Stanistaw, posz.
G. Sl. 771 poz. 39 i 41. — Sad P. 1 Okr. w Wiloctawku, L. K 181-24
z dn. 5. 4. 28 .

136. 34289-1V-27. Kowalski Kazimierz, posz. Gaz. Sl 1003 poz.
67.- Sad P. w Wotominie, L. K 1430-2.7 z dn. 7. 4. 28 r.

137. 26883-1V-27. Perlis Izrael, posz. G. Sl. 985 poz. 32. — Sad
P- 1 Okr. w Biatymstoku, L. K. 2164-28 z dn. 3. 4. 28 .

_ 138. 34276-1V-27. Nowak Marcin, posz, G. SI. 1004 poz. 45. —
b4d P. w Btaszkach, L. K 617-27 z dn. 6. 4. 28 r,
0 139. 2218-1V-28. Ko lluniak Apolonja, posz. G. SL. 1050 poz. 94. —
4d P. 4 okr. w Warszawie, L. K. 2503-27 z dn. 10. 4. 28 r.
140. 42637-IV-27. Nowak Leon, posz. G.S1. 1026 poz. 24. — Sad
" Okr. w Lodzi, L. K. 926-28 z dn. 6. 4. 28 r.

141.  10931-IV-28. Kwas$niewski Antoni, posz. Gaz. Sl 933 poz.

j powodu zakonczenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K. 1909-28
z dn. 4. 4. 28 1.



-15042-

142.  12876-1V-28. Kurpiel Adam, posz. Gaz. Sl. 871 poz. 53 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K 1854-28
z dn. 3 4. 28 r.

143. 12884-1V-28. Kucharski Jan, posz. Gaz. Sl 851 poz. 37. —
Sad P. w Chelmie Lubelskim, L. K. 8524 z dn. 21. 3. 23 r. (pismo U.
SI. w Lucku, L. CIS. 221-28 z dn. 4. 4. 28 r.)

144.  6070-IV-28. Kaleta Marja, posz. G. Sl 1062 poz. 62 —
ujeta. - Grz. S m. st. Warszawy, L. Kr. 17153-28, B. X, Rep. 3458
z dn. 13. 4. 28 r.

145.  1083-1V-28. Makles Piotr, posz. G.Sl. 1000 poz. 71 — z po-
wodu ust. m. pob. —Sad P. w Piotrkowie, L. LK. 1467-27 z dn. 3.4.28 r.

146.  12883-1V-28. Niznik Ignacy, posz. G. S). 913 poz. 96. — Gt
Kom. P. P. Wydz. IV.

147. 8183-1V-28. Kuklinski Mieczystaw, posz. G. SI. 101 poz. 9541.—
Clrz. SI. w Lublinie. L. 3823-28 z dn. 6. 4. 28 . )

148  47253-1V-27. Prus-Kupiecki Zygmunt Jan, posz. G. Sl 1040
poz. 19. — Grz. SI. m.st. Warszawy, L. Kr. 10639-28-B. IX, Rep. 2311
z dn. 3. 4. 28 1.

149. 7503-1V-28. Each Jan, posz. G. Sl. 1067 poz. 69 — ujety. —
Pow. Kom. P. P. w Bilgoraju, L. 933-28 z dn. 28. 3. 28 r.

150. 12492-1V-28. Owczarczyk Jan, posz. G.SL 1-20poz. 20 —
z powodu zatatwienia sprawy. — Eksp. Sl. w Katowicach, L. 332-28
z dn. 3. 4. 28 r

151. 1936-IV-28. Pesensohn Dawid, posz. G. SL 1051 poz. 28 —
ujety. — Grz. SL. m. st Warszawy, L. Kr. 15900, 1148-28-Br. X, Rep. 3288
z dn. 4. 4. 28 1.

152. 12491-1V-28.  Mazurek Roman, posz. G. Sl. 1-20poz. 18 —
: powodu zalatwienia sprawy. — Eksp. SI. w Katowicach, L. 331-28
 dn. 3. 4. 28 1.

153. 8951-IV-28. Murawska (Murawinska) Celina, posz. G.
>1.1072 poz. 99.—Pow. Kom. P.P. w Gostyninie, L. 1936 zdn.4. 4. 28 r.

154. 13577-1V-28. Karkutkiewicz Pawel, posz. G. Sl. 298 poz. 14.—
Komis. XVI P. P. w Warszawie, L. 6336 z dn. 14. 4. 28 r.

155. 8670-1V-28. Mroczkowski Antoni Jan, posz. G. Sl. 7071 poz.
-7—Grz. SL. m. st. Warszawy, L. Kr. 14814-28, B. X. Rep. 3127 z marca
928 r.

156. 8638-IV-28. Kreczrner Marja, posz. G.SL 1071 poz. 22 —
ijeta. — Grz. SI. m. st.Warszawy, L. 2823-28, R.R. 752zdn. 14.3.28 r.

157. 7872-1V-28. Madrzyk Jan, posz. G. S1.1069 poz. 85. — Grz.
ii. w Krakowie, L. GS. 5016-28 z dn. 28. 3. 28r.

i Sprostowanie.

uls8. 11677-1V-28. W Gaz. SI. 1031 poz. 103 zamiast: ,Glazewski
lan , winno by¢: ,,Glazewski Jan".



Asinowski Aron

Skorowidz nazwisk

Babato wa Konstancja —

Biardzka Weronika

Breitsztain Aron Pinkus—

Broniewski Jan

Bronowska Wtadystawa

Bronsztejn Chil Bajer
Celinski Edward
Chabowski Stanistaw

Chmielewski Wtadystaw—

Ciemny Wtadystaw

Czajkowski Wtodzimierz

v. Wtadystaw
Czerniawski Andrzej
Dutkiewicz Tadeusz
Fejst Edward
Felter Lucjan Teodor
Frajerman

Fraczkiewicz Aleksander—

Furmanski Szlama
Gelibter Pinkus v. Pin-
chos
Glazewski Jan
Glowacz Jozef
Gtltuszczakowa
Goldszmit Icek
Goluch Jan
Grabowska Sabina
Grotowski Zdzistaw
Gurfinkiel Icek
Gusmann Franciszek
Hertman Salomon
Hofner Herman
Huberman Lejbus$
‘zraalska Chana
askarzec Szyja
“sniak Antoni

inr*u*' Wtadystaw

Sr" '90
Bah 5C2yk Jozef
Kahan Aron

L?'t f- Maria
{éf?hcms1 tanistaw

1

|

Kalinowska Regina —

8
51
22

7
72
59
70
37
32

5
9

10
39
28
86
13

1
55
12

52
58
68
22
73
18
26
40
82
56
81

1
61
78
60
89

67
3

22
92

$%
19

Kaminski Wiktor — 130
Karkutkiewi¢z Pawet — 145
Karpowicz Apolinary — 41
Kielczyk Andrzej — 31
Kleszczelski Aron — 108
Kluszczynski Stanistaw — 76
Kolendo Wtadystaw — 117
Kolorus Stanistaw — 111
Kotodziejezyk Zygmunt — 102
Kottuniak Apolonja — 139

Kondraciuk Jézef — 20
Konieczny Jozef — 120
Konopka Marjan — 63
Korczak Stanistaw — 45

Kom Abraham — 91
Kornatowski Teodor — 33
Kowalczyk Jozef — 109
Kowalewski Jan — 48

Kowalow Adam — 99
Kowalski Kazimierz — 136
Koziotl Stanistaw — 107
Koztowski Jozef — 127

Koztowski Piotr — 38

Kreczmer Marja — 156
Kubica Stanistaw — 116
Kuc Feliks — 123
Kucharski Jan — 143
Kuklinski Mieczystaw — 147

Kupiecki-Prus ZygmuntJan 148
Kurek Jan Adam — 125
Kurpiel Adam — 142
Kwapinski Henryk Daniel 124

Kwasniewski Antoni — 141
Legut Mieczystaw — 121
Lewandowski Nikodem — 4
Lewin Majer — 112
Libera Stanistaw — 106
Lichtihman (Lechtikman)
Abram — 98
Lindner Judka — 62
Lipka Franciszek — 129
Lisiecki Jan —135a
Lach Jan — 349
Lajc Janina — 54



Luczak Irena — 128
FLukasik Stanistaw — 105
Lukosek Pawet — 34
Maciag Wtadystaw — 118
Maciejewski Jozef — 110
Magierski Stanistaw — 104
Major Jozef — 132
Makles Piotr — 145
Malinowski Karol — 103
Maliszewicz Estera — 134
Maliszewski Andrzej — 119
Marciuniuk Antoni — 86
Maroda Jozef — 94
Mazurek Roman — 152
Madrzyk Jan — 157
Meller Kazimierz — 6
Miszputen Lejba — 74
Moltdoch Stanistaw — 131
Mroczkowski Antoni Jan — 155
Murawska (Murawin-
ska) Celina — 153
Naczulska-Prus
Bronistawa Marta — 17
Nalewajczyk Czestaw — 50
Nawrocki Wiadystaw — 115
Nieszporek Karol — 64
Niznik Ignacy — 146
Nowak Leon — 140
Nowak Marcin — 138
Nowak Roman —- 133
Olejniczak Marcin — 57
Olewniczak Czestaw — 71
O piota Marja — &3
Orzynski Kazimierz - 113
Owczarczyk Jan — 150
Owczynski Dawid — 79
Pajak Wtadystaw — 95
Pasuta Stanistaw — 21
Pawtowski Wactaw — 100
Pelczar Jan 101
Perelmuter Mojzesz 114
Perlis Izrael — 137

-15044-

Pesensohn Dawid — 151
Piadek Teodor — 35
Pieczewski Roch — 16
Pictraszewski Jozef — 126
Pilas Wactaw - 97
Piotrowicz Wtadystaw — 30
Piskorz Bolestaw Michat — 25
Prajs Kazimierz — 87

Préoszkowski Stanistaw <— 24
Prus-Kupiecki ZygmuntJan 148
Prus-Naczulska Bro-

nistawa Marta — 17
Ptasznik Jozef — 84
Roth Feiwel — 93
Rozenberg Aron — 1
Rucinska Janina — 42
Rychtygier Jakob — 3
Seelig Maks — 46
Sekuta Piotr — 2
Sitkiewicz Edward — 85
Solecki Eustachjusz — 44
Strebejko Aleksander — 43
Sydor Joézef — 88
Szajnfuks Ruchla — 29
Szpisajzen Josek — 14
Szustakiewicz Kazimierz — 27
Szymczak Katarzyna — 75
Szymczyszyn Karol — 15
Tocki Wladystaw — 47
Tomaszewski Franciszek — 69
Wallher Marta — 90
Witak Ignacy — 23
W.nik Stefan — 80
Wojciechowska

Hilarja - 65
Wrotek Eugenjusz - 38
Wrobel JanKiel — 1
Zajt Hendla — 49
Zen Sziojme - 77
Zielinski Edward T 66
Zinczuk Fedko - 36

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga 38.



